ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2024

№
О признании утратившим силу отдельных решений Думы Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1.
 Признать утратившим силу:
1.1. решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 226 «Об утверждении Положения об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

1.2. решение Думы Ханты-Мансийского района от 23.03.2018 № 264 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 226 «Об утверждении Положения об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
1.3. решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.02.2019 № 419 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 226 «Об утверждении Положения об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

1.4. решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.09.2023 № 341 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 226 «Об утверждении Положения об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий Ханты-Мансийского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 4 мая 2024 года.
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
__.__.2024

	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

__.__.2024

2